
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY GMINY URZĘDÓW

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości Urzędów statusu miasta

Na podstawie art. 4b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz §1, §2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. 
w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia dzielenia, 
znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany 
nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (tj. Dz.U. 2014 poz. 
310 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 
Lubelskiego z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Urzędów.

§ 2. 

1. Wnioskuje się o nadanie statusu miasta miejscowości Urzędów. W skład miasta wejdą następujące 
miejscowości: Urzędów,wieś; Zakościelne,wieś; Dębniak,kolonia wsi Urzędów; Dębniak,osada leśna; 
Kajetanówka,kolonia.

2. Granice i terytorium miasta Urzędowa określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały - mapa 
topograficzna miasta Urzędowa.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr IV/21/15 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem o nadanie miejscowości Urzędów statusu miasta.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Urzędów

Marek Przywara

Id: 0133B557-E54D-4625-AFB8-2E5907F5C3A9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały wynika z potrzeby dostosowania jej zapisów dotyczących zakresu
terytorialnego wniosku o nadanie statusu miasta miejscowości Urzędów, w skład którego wejdą następujące
miejscowości: Urzędów, wieś; Zakościelne, wieś; Dębniak, kolonia wsi Urzędów; Dębniak, osada leśna;
Kajetanówka, kolonia.

Id: 0133B557-E54D-4625-AFB8-2E5907F5C3A9. Uchwalony Strona 1




